

Protokoll årsmøte

Nordre Holsnøy IL

Dato: 14.03.2018

Sak 01 Godkjenning av de stemmeberettigede: Det er 10 årsmøtedelegater.

Sak 02 Godkjenning av innkalling, sakliste og forretningsorden.

Innkalling: godkjent

Sakliste: godkjent.

Forretningsorden: godkjent

Sak 03 Val av funksjonærer:

Dirigent: Anne Grete Eide

Møtereføret: Odd Harald Dommersnes

Protokollunderskrivere: Linda Langenes, Svein Ådlandsvik

Sak 04 **Behandle idrettslagets årsberetninger:**

Årsberetning fra hovedstyret.

Anders O la fram årsberetningen. Ingen merknad fra årsmøtet

Årsberetning Fotball.

Ronny Borgen Hansen la fram årsberetningen. Ingen merknad fra årsmøtet.

Årsmelding Håndball

Kristin Brakstad Traa la fram årsberetningen. Ingen merknad fra årsmøtet.

Sak 05 **Revidert regnskap for 2017.**

May Rossnes la fra årsregnskapet for 2017. Ingen merknader fra årsmøtet.

Sak 06 **Behandle innkomne forslag og saker:**

Endring i lov knytta til org-plan §15 endring i antall styremedlemmer. Anders Olav informere omkring endring knytta til økonomifunksjon. Det vert forslått og endre tallet styremedlemmer fra 5 til 4, og at funksjonen Kasserer opphører. Endringen blir vedtatt av årsmøtet.

Sak 07 Fastsette medlemskontingent, det er forslått at den er på samme nivå som i 2017. Godkjent av årsmøtet.

Sak 08 **Idrettslagets budsjett 2018**

May Rosnes gikk igjennom budsjettforslaget for 2018. Ingen merknad, godkjent av årsmøtet

Sak 09 Behandle idrettslagets organisasjonsplan, jfr. Sak 6 i årsmøtet

Sak 10 **Innstilling fra valgkomiteen til årsmøtet**

Hovedstyret

Leder Anders Olav Dale – valgt for 2 år

Nestleder Odd Harald Dommersnes – ikke på valg

Håndballeder: Håndballstyret konstituerer og fordeler roller selv etter årsmøtet

Fotballleder Ronny Borgen Hansen – ikke på valg

Styremedlem Anne Grete Eide – ikke på valg

Styremedlem – Jan Åge Tangen – valgt for 2 år

1.vara Linda Langenes - valgt for 2 år

2.vara Eivind Isdal – valgt for 2 år

3.vara Thomas Mjelde – valgt for 2 år

NHIL-representant i Meland Idrettsråd Anders Olav Dale –valgt for 1 år

NHIL-representant i styret i stiftelsen Meland Aktiv Anders Olav Dale – valgt for 1 år

Revisorer

Revisor Irene Jordan Haugen –valgt for 2 år

Revisor Merete Rosslund Fløysand – ikke på valg

Fotballstyret

Fotballleder Ronny Borgen Hansen – ikke på valg

Seniorfotballansvarlig – Mario Bertheussen – valgt for 2 år

Dommerkoordinator/Fair Play ansvarlig – Kjersti Monsen – ikke på valg

Barnefotballansvarlig – Geir Ove Dalland – ikke på valg

Ungdomsfotballansvarlig – Robert Blom – ikke på valg

Administrativt ansvarlig – Pål Husebø – valgt for 2 år
Sportslig leder – Hovedstyret får fullmakt til å finne en person til denne rollen
Jentefotballansvarlig Hilde Rafdal valgt for 2 år

Roller som er organisert under fotballstyret

Materialforvalter - Frode Olsvoll – valgt for 2 år

Kioskansvarlig – Irene Baug – ikke på valg

Bane- og vedlikeholds komité

Leder Kjartan Sagstad Dalstø – valgt for 2 år

Medlem Helge Rosland – valgt for 2 år

Medlem Svein Ådlandsvik – valgt for 2 år

Medlem Lars Skintveit – ikke på valg

Medlem Klaus Spjeld – valgt for 2 år

Håndballstyret

Håndballeder – Håndballstyre konstituere og definere roller etter årsmøtet

Medlem – Gry Irmelin Dale valgt for 2 år

Medlem – Jan Erik Fjeldsbø – ikke på valg

Medlem – Tore Gripsgård Bjørset – ikke på valg

Medlem – Ingebjørg Nilsen – ikke på valg

Medlem – Thale Cecilia Juni Sæterstøl – ikke på valg

Medlem – Robert Maasen valgt for 2 år

Medlem – Rune Kristoffersen valgt for 2 år

Valgkomite:

Leder: Anderas Hjertås på valg i 2019

Medlem: Eirin Larsen på valg i 2019

Medlem: May Rosnes på valg i 2019

Vara: Thea A Nestaas på valg i 2019

Sak 11

- May Rosnes ble takket av for den innsatsen hun har gjort i hovedstyret.
- Klaus Spjeld ble takket av som innsatsen som sportslig leder i fotballstyret
- Ane Bysheim ble takket av for den innsatsen for hun har gjort i håndballstyret
- Ingrid Heleen Husebø ble takket av for den innsatsen hun har gjort i håndballstyret
- Kristin Brakstad Traa ble takket av for den innsatsen som hun har gjort som leder av Håndballen i NHIL

Innsattsprisen for årsmøtet 2018 ble tildelt. Kjartan Sagstad Dalstø.

Protokollunderskrivere

Linda Langenes
Linda Langenes

Sted/dato:

Leirdalen 19/3-18

Svein Adlandsvik
Svein Adlandsvik

Sted/dato:

Leirdalen 19/3-18